

## Ärrtabell

Tabellen används för att beräkna ersättning för ärr. När ersättning för ärr är aktuellt framgår i ditt försäkringsvillkor.

Aktuellt försäkringsbelopp är det för medicinsk invaliditet, se ytterligare information på ditt försäkringsbrev och i villkoren för din försäkring.

### Ansikte och hals

Ersättningar i procent av försäkringsbeloppet	Längd <3 cm	Längd 3-5 cm	Längd 6-10 cm	Längd 11-15 cm	Längd > 15 cm
Bredd <1 cm	0,40%	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%
Bredd 1-2 cm	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%	2,30%
Bredd 3-5 cm		1,10%	1,60%	2,30%	3,30%
Bredd 6-10 cm			2,30%	3,30%	4,60%
Bredd >10 cm				4,60%	10,00%

### Underarmar, underben, armbågar och händer

Ersättningar i procent av försäkringsbeloppet	Längd <4 cm	Längd 4-8 cm	Längd 9-15 cm	Längd 16-25 cm	Längd > 25 cm
Bredd <2 cm	0,40%	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%
Bredd 2-3 cm	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%	2,30%
Bredd 4-8 cm		1,10%	1,60%	2,30%	3,30%
Bredd 9-15 cm			2,30%	3,30%	4,60%
Bredd >15 cm				4,60%	10,00%

### Överarmar, lårben, fötter och bål

Ersättningar i procent av försäkringsbeloppet	Längd <6 cm	Längd 6-10 cm	Längd 11-20 cm	Längd 21-40 cm	Längd > 40 cm
Bredd <3 cm	0,40%	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%
Bredd 3-5 cm	0,55%	0,80%	1,10%	1,60%	2,30%
Bredd 6-10 cm		1,10%	1,60%	2,30%	3,30%
Bredd 11-20 cm			2,30%	3,30%	4,60%
Bredd >20 cm				4,60%	10,00%

## Hedvig

Hemsida  
E-post  
Telefon  
Adress

Org.nr

hedvig.com  
hedvig@hedvig.com  
+46 010-45 99 200  
Tulegatan 2A  
SE-113 58  
Stockholm, SE  
559245-5223

Hedvig Försäkring AB (org. nr. 559245-5223) är försäkringsgivare för denna försäkring. Hedvig Försäkring AB är ett försäkringsföretag och står under Finansinspektionens tillsyn.